lior princeps, utpote qui grauatim quicq; cōtra populi
 cōmodum priuato cuiq; indulgeat, & ob id nō nisi ma-
 gno precio. Dum alius ei persuadet obstrīngēdos sibi
 iudices, qui quauis in re p regio iure disceptēt, accersen-
 dos præterea in palatiū, atq; inuitādos uti coram se de-
 suis rebus differant, ita nullā causam eius tā aperte ini-
 quam fore, in qua nō aliquis eorū uel cōtradicendi stu-
 dio, uel pudore dicēdī eadē, uel quo gratiā ineāt, apud
 eum aliquā reperiant rimā, qua possit intendi calūnia.
 Sic dum iudicibus diuersa sentiētibus, res per se clarissi-
 ma disputatur, & ueritas in quæstionē uenit, ansam cō-
 modū regi dari, pro suo cōmodo ius interpretādi, cæte-
 ros aut pudore accessuros, aut metu, sic intrepide fert,
 postea p tribunalī sentētia. Neq; em̄ deesse prætextus
 potest pronūcianti p principe. Nempe cui satis est aut
 æquitatē à sua parte esse, aut uerba legis, aut cōtortum
 scripti sensum, aut quæ legib⁹ deniq; omnibus præpon-
 derat, apud religiosos iudices principis indisputabilem
 prærogatiuā. Dum omnes in Crassiano illo cōsentient
 atq; cōspirant, Nullā auri uim satis esse principi, cui sit
 alēdus exercitus. præterea nihil iniuste regem facere, ut
 maxime etiam uelit posse. Quippe omnia omniū eius
 esse, ut homines etiā ipsos, tantū uero cuiq; esse ppriū
 quantū regis benignitas ei nō ademerit, qđ ipsum ut
 qđ minimū sit, principis multū referre, ut cuius tutamen
 tū in eo sitū sit, ne populus diuitijs ac libertate laſciuat,
 quod

Crassi diui-
 us dictum

qd' hæ res minus patiēter ferat dura atq; iniusta impe-
ria, quū cōtra egestas atq; inopia retundat animos, ac
patiētes reddat, adimatq; pressis generosos rebellandi
spiritus. Hic si ego rursus adsurgēs cōtendā hæc cōsilia
om̄ia regi & inhonesta esse, & pnicioſa. Cui⁹ nō honor
modo, sed securitas q̄q; in populi, magis opibus sita sit
q̄ suis. q̄ si ostendā, regē sibi deligere sua causa, nō re-
gis, uidelicet uti ei⁹ labore ac studio ipsi cōmodo uiuāt,
tutiq; ab iniurijs. eōq; magis ad principē eam p̄tinere
curā, ut populo bene sit suo, q̄ ut sibi, nō aliter ac pasto-
ris officium est, oues potius q̄ semet pascere, quatenus
opilio est. Nam qd' populi egestatē censeant pacis præ-
sidiū esse, longissime aberrare eos ipsa res docet. Nēpe
ubi plus rixarū cōperias, q̄ inter mēdicos? Quis inten-
tius mutatioi rerū studet, q̄ cui minime placet præsens
uitæ status? Aut cui deniq; audacior impetus ad cōtur
banda omnia, spe alicūde lucrādi, q̄ cui iā nihil est qd'
possit pdere? Quod si rex aliquis adeo aut cōtemptus
esset, aut inuisus suis, ut aliter eos cōtinere in officio nō
possit, nisi cōtumelijs, cōpilatione, & sectione grassetur,
eosq; redigat ad mēdicitatē, præstiterit illi profecto re-
gno abdicare, q̄ his retinere artibus, qbus q̄q; imperij
nomē, retineat, certe amittit maiestatē. Neq; em̄ regiæ
dignitatis est, imperiū in mēdicos exercere, sed in opulē
tos potius, atq; felices. Quod ip̄m sensit certe vir erecti
ac sublimis animi Fabricius, cū responderet malle se im-